EXTRATO DE CONVÊNIO

CONVÊNIO ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE INTERNATO MÉDICO
ROTATIVO

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de
interessados, que foi firmado convênio Nº 001/2014 com a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE PEIXE-TO/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, com
o valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) por aluno/mês, a fim de se realizar
estágio curricular de internato médico, em regime de tempo integral na área
referente a Saúde Coletiva, constante do Processo Administrativo n°
2013.02.000233.

O presente extrato de Convênio foi publicado no Diário Oficial do
Tocantins, na edição de nº 4.076 de 25 de fevereiro de 2014.

.

Gurupi-TO, 25 de fevereiro 2014.

Graciano Silva
Gerente Administrativo

                                              da Fundação UNIRG